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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI "EQREM <;ABEJ" GJIROKASTER 

REKTORATI 

Gjirokaster, meJl_cii_. 2024 

Lenda: Hapet thirrja per pjesemarrje ne Programin Erasmus+ me partneritetin CARTES, Spanje 

Ne kuader te Programit Erasmus+, CARTES hap thirrjen per shkembim studentesh me 

Universitetin e Gjirokastres. 

Sipas Marreveshjes Nderinstitucionale, Universiteti i Gjirokastres dote marre pjese me IO ( dhjete) 

studente, 5 (pese) prej te cileve per mesimnxenie dhe 5 (pese) per praktike mesimore, per nje 

periudhe tre-mujore. Thirrja eshte e hapur per studentet e ciklit te pare te studimit (Bachelor), cildit 

te dyte (Master) dhe programeve dy-vje9are ne Fakultetin Ekonomik. Gjuha e perdorur do te jete 

anglisht B2 ose spanjisht B2. 

Te interesuarit te dergojne prane Sektorit te Marredhenieve me Jashte dhe Kerkimit Shkencor, 

brenda dates 27.09.2024, ne forme fizike dhe elektronike: 

• vertetim studenti; 

• liste notash; 

• Jeter Interesi ne anglisht; 

• CV te detajuar mundesisht ne formatin EUR OP ASS ne anglisht; 

• prove / 9ertifikate te njohurive te gjuhes angleze ose spanjolle ne nivelin B2; 

• fotokopje te pasaportes dhe kartes se identitetit. 

Dokumentacionijuaj dote vleresohet paraprakisht nga nje komision AD HOC i ngritur prane UGJ

se dhe me pas, Sektori i Marredhenieve me Jashte dhe Kerkimit Shkencor do t'i percjelle 

nominimet te CAR TES per vleresimin perfundimtar te aplikanteve te cilet do te perzgjidhen. 

Zv/Rektore per Marredheniet me Jashte dhe 

Prof. asoc. Merita Isar .ti . 
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